Marchand

Die verschiedenen Stuhl-Ausfiihrungen des Designers Christophe Marchand
iberzeugen hinsichtlich Eleganz und Leichtigkeit. Verbliiffend ist zudem der
Komfort der 3-D-Sitzschalen. Die abgerundeten Kanten und ausgekliigelten
Winkel sorgen fiir dusserst bequemes Sitzen. Er eignet

sich sowohl fiir den Privat- wie den Objektbereich.

SEIT 1904
SCHWEIZER
MOBELHERSTELLER
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mohel ein leben lang



Standardausfiihrung

Sitzschale
Gleiter

Sitzh6he
Sitzschale

Designer

Modelle

Modell 4040
4044

Modell 4060

4064

Modell 4080
4084

Sitzpolster

Eigenschaften

Pagholz Buche, melaminharzverpresst

Quick Click, auswechselbar, Kunststoff fiir Teppich / Filz fur Parkett /
PVC fiir Steinboden / Doppellenkrollen fiir Modell 4040 / 4044
43cm

Buche hell oder dunkel gebeizt

Christophe Marchand, 2004

Gestell Fiinfsternfuss in Aluminium
Sitzhdhe  hohenverstellbar mittels Gasdruck, mit Doppellenkrollen ungebremst 42 — 54 ¢cm oder
mit Gleitern 35 -47 cm

Gestell Vierbeingestell glanzverchromt auf Gleitern
Sitz Neigung 10° nach hinten
Gestell Kreuzgestell glanzverchromt mit 4 Klemmschalengleitern schwarz

Ausfiihrung nach Stoffkollektion Event oder Steelcut Trio 3

Sitzpolster, Schale dunkel gebeizt
Kreuzgestell, Schale hell gebeizt

[3] Doppellenkrollen

[4] Quick Click Gleiter Kunststoff fiir Teppich
[5] Quick Click Gleiter Filz fiir Parkett

[6] Quick Click Gleiter PVC fiir Steinboden




Vermassungen

800-920

640-760

830

670

445

515

780

665

445

575
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